ИДЕНТИФИКАТОР

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2011

№  246
г.п. Рахья

Об утверждении среднерыночной

стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на 3-й квартал

2011 года

В соответствии с Приказом Минрегиона РФ от 21.01.2011 года № 10 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2011 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на 1 квартал 2011 года» администрация МО «Рахьинское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на 3-й квартал 2011 года среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий, предоставляемых на приобретение (строительство) жилья на территории муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, в размере 33400 (тридцать три тысячи четыреста) рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

              А.Н. Саморуков
Заместитель главы администрации

по ЖКХ, благоустройству и

муниципальному имуществу                                            А.И. Приезжев

Юрист администрации                                                        А.В. Чемберев

Отп.4 экз.

1 – прокуратура

1 – дело

2 – исполнителю

Исп. _____________Кузнецова Т.В.